
V motoru pero

Zputnik

někomu malý vůz stačí
a někdo auto nevlastní
šetřil si a koupil lepší
lepší vůz než mají ostatní

někdo chodí pěšky
anebo jezdí na kole
tvý auto to je tank
v bojišti města 
metropole

protože v motoru
protože v motoru máš 
v motoru péro
cejtíš se celkově větší
urážky tolik nebolí
s úsměvem podobným křeči
projíždíš svoje okolí
venku vidíš ženy
zrychlujou proces sekrece
v autě s tmavými skly
se rukou zbavíš erekce

protože v motoru
protože v motoru máš 
v motoru péro
pochlub se samičkám
těm co to s oblibou chválí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

